
                               1° CROSS DI ROSTA

BATTERIA ESORDIENTI BC - REG CROSS GIOVANI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 GHIGLIETTI NICOLO' 2007 EMB UISP POL. DIL. BAIRESE - -
2 MARZOCCA MATTEO 2009 EMC UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
3 BATTISTI PAOLO 2008 EMB UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - -
4 GAIOLA ALESSIA 2008 EFB UISP ATLETICA VENTUROLI - -
5 ATIK HAMZA 2008 EMB UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - -
6 ATIK ADAM 2009 EMC UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - -
7 ZABRAOUI AIMAN 2008 EMB UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - -
8 GAIOLA NICOLAS 2009 EMC UISP ATLETICA VENTUROLI - -
9 VIDALI CHIARA 2009 EFC UISP A.S.D. DORATLETICA - -
10 SEVERINI MARTINA 2010 EFC UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - -
11 ZABRAOUI ADAM 2010 EMC UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - -
12 MINGARDO SOFIA 2010 EFC UISP A.S.D. DORATLETICA - -
13 ALBIERO NICOLE 2008 EFB UISP A.S.D. DORATLETICA - -

BATTERIA ESORDIENTI A - REG CROSS GIOVANI 2X 

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 ALLERA LORENZO 2005 EMA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
2 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
3 ED DANDAOUI SARA 2005 EFA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
4 MEOLI MATTIA 2005 EMA ATLETA NON TESSERATO - -
5 LAZAAR OMAR LORENZO 2006 EMA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
6 GAIOLA ANNA CHIARA 2005 EFA UISP ATLETICA VENTUROLI - -
7 CAPUTO FABIO 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
8 MATTA ELISA 2005 EFA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
9 TESTA ILENIA 2006 EFA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
10 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EMA UISP A.S.D. DORATLETICA - -
11 GUIDONE ILARIA 2005 EFA UISP A.S.D. DORATLETICA - -

BATTERIA RAGAZZI/E - REG CROSS GIOVANI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 MARTELLI EDOARDO 2004 RM ATLETA NON UISP - -
2 GUIDONE SIMONE 2004 RM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
3 SAMMARRUCO SOFIA 2004 RF UISP A.S.D. DORATLETICA - -
4 CAPUTO CLAUDIA 2003 RF UISP A.S.D. DORATLETICA - -

BATTERIA CADETTI/E - REG CROSS GIOVANI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 MATTA DAVIDE 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
2 OSLER NICOLO' 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
3 MUSSINO DAVIDE 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
4 BARILLA' GIORGIA 2002 CF UISP ATLETICA VENTUROLI - -
5 SERRATRICE MIRCO 2002 CM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
6 IANNELLI ALESSIA 2002 CF UISP A.S.D. DORATLETICA - -
7 ARETINI LORENZO 2002 CM UISP ATHLETICS PIOSSASCO - -

BATTERIA ALLIEVI/E - REG CROSS GIOVANI 2X

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 SERRATRICE MATTIA 1999 AM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
2 BEVILACQUA MATTEO 2000 AM UISP A.S.D. DORATLETICA - -
3 SCAGLIONE SARAH 1999 AF UISP POL. DIL. BAIRESE - -



BATTERIA M50..59 - REG CROSS ADULTI 2X - CHIP WINNINGTIME

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 MARTINA EZIO 1965 M50..54 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.22.08 00.00.00
2 COLLODORO GIACOMO 1966 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.42 00.00.34
3 CAMUSO TOMMASO 1965 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.48 00.00.40
4 DONATO ALFREDO 1963 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.10 00.01.02
5 VICARIO LEONARDO 1960 M55..59 UISP CRAL G.T.T. 00.23.14 00.01.06
6 EANDI ELIO 1966 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.17 00.01.09
7 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M55..59 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.23.21 00.01.13
8 LANDINO FERDINANDO 1957 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.37 00.01.29
9 ZITO ARCANGELO 1965 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.01 00.01.53
10 DEMONTIS FABRIZIO 1964 M50..54 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.24.22 00.02.14
11 ENRICO SILVIO 1963 M50..54 ATLETA NON UISP 00.24.25 00.02.17
12 EL JAMOUSSI EL MOSTAFA 1964 M50..54 UISP A.S.D.C ATLETICA BALON 00.24.27 00.02.19
13 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.41 00.02.33
14 PALUMBO CLAUDIO 1965 M50..54 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.25.08 00.03.00
15 ROMEO FRANCESCO 1966 M50..54 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.10 00.03.02
16 BERGAMASCO GIANNI 1957 M55..59 UISP C.R.A.L. A.M.I.A.T A.S.D. 00.25.14 00.03.06
17 GUGLIELMETTO LIVIO 1961 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.25.20 00.03.12
18 CATTAI ANGELO 1958 M55..59 UISP CRAL G.T.T. 00.25.42 00.03.34
19 BARBERA SALVATORE 1958 M55..59 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.25.53 00.03.45
20 LAMORTE PASQUALINO 1964 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.54 00.03.46
21 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50..54 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.54 00.03.46
22 BRUNO GIUSEPPE 1957 M55..59 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.00 00.03.52
23 BRACCO GIANCARLO 1961 M55..59 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.26.17 00.04.09
24 FREGUGLIA LUDOVICO 1962 M50..54 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.27.06 00.04.58
25 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.27.44 00.05.36
26 TURCO FRANCO 1960 M55..59 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.28.07 00.05.59
27 FIORE GIANCARLO 1965 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.29 00.06.21
28 MEDAINA LINO 1958 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.36 00.06.28
29 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.28.41 00.06.33
30 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.07 00.06.59
31 BALBIANO EZIO 1965 M50..54 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.08 00.07.00
32 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.16 00.07.08
33 MAZZARINO DANTE 1958 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.29.18 00.07.10
34 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.29.26 00.07.18
35 MONTICO ALBERTO 1965 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.31 00.07.23
36 GENTA MAURIZIO 1959 M55..59 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.42 00.07.34
37 SPIRITO ADRIANO 1963 M50..54 UISP CRAL G.T.T. 00.29.47 00.07.39
38 DOLCETTA CLAUDIO 1965 M50..54 ATLETA NON UISP 00.30.14 00.08.06
39 PALUMERI MAURIZIO 1963 M50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.30 00.08.22
40 CARBONE SANTE LORENZO 1962 M50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.40 00.08.32
41 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.48 00.08.40
42 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50..54 UISP CRAL G.T.T. 00.30.49 00.08.41
43 PELLEREY RENZO 1966 M50..54 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.31.15 00.09.07
44 NASINI EMILIANO 1962 M50..54 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.31.25 00.09.17
45 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50..54 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.32.09 00.10.01
46 BONOMO ROBERTO 1957 M55..59 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.32.58 00.10.50
47 RINALDI SERGIO 1961 M55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.26 00.11.18
48 MARABOTTO SERGIO 1963 M50..54 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.59 00.11.51
49 GILETTA GIOVANNI 1959 M55..59 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.36 00.13.28
50 URGO VITO 1963 M50..54 UISP A.S.D. TO 021 00.36.09 00.14.01



BATTERIA FEMMINILE / M60+ - REG CROSS ADULTI 2X - CHIP WINNINGTIME

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.15.28 00.00.00
2 ARCIERI CARMELO 1956 M60..64 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.16.21 00.00.53
3 ARDO' PAOLO 1956 M60..64 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.26 00.00.58
4 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.16.29 00.01.01
5 RAO LAURA 1974 F40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.34 00.01.06
6 CARLONE ANTONIO 1947 M65..69 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.16.44 00.01.16
7 DAGHERO DARIO 1956 M60..64 ATLETA NON UISP 00.16.54 00.01.26
8 BRUERA MICHELANGELO 1955 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.08 00.01.40
9 LAVECCHIA PASQUALE 1952 M60..64 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.36 00.02.08
10 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60..64 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.42 00.02.14
11 ALLASIA CINZIA 1961 F55..59 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.50 00.02.22
12 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60..64 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.18.03 00.02.35
13 STANGONI PAOLO 1951 M65..69 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.05 00.02.37
14 VRUNA MARIO 1955 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.06 00.02.38
15 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60..64 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.10 00.02.42
16 NEGRO DANIELA 1973 F40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.12 00.02.44
17 GIAMMANCO SALVATORE 1952 M60..64 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.17 00.02.49
18 MICCOLI GIADA 1983 F18..34 UISP CRAL G.T.T. 00.18.21 00.02.53
19 VASONE SARA 1986 F18..34 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.18.24 00.02.56
20 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65..69 UISP CRAL G.T.T. 00.18.27 00.02.59
21 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70+ UISP CRAL G.T.T. 00.18.30 00.03.02
22 MATERA GIOVANNI 1948 M65..69 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.32 00.03.04
23 GARBERO NAZZARENA 1974 F40..44 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.18.34 00.03.06
24 CALLERI MONICA 1986 F18..34 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.18.49 00.03.21
25 BARZANTI PAOLA 1968 F45..49 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.55 00.03.27
26 BONETTI SONIA 1967 F45..49 UISP CRAL G.T.T. 00.18.58 00.03.30
27 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.01 00.03.33
28 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M60..64 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.05 00.03.37
29 SAGGIORATO WILLIAM 1955 M60..64 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.19.07 00.03.39
30 SCIANDRA LUIGI 1949 M65..69 ATLETA NON UISP 00.19.08 00.03.40
31 GIANNONE FRANCA 1968 F45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.09 00.03.41
32 BRUNETTI BATTISTA 1943 M70+ UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.12 00.03.44
33 SABATINO LUIGI 1952 M60..64 UISP A.S.D. TO 021 00.19.13 00.03.45
34 BOCCHINO EUGENIO 1940 M70+ ATLETA NON UISP 00.19.15 00.03.47
35 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70+ UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.20 00.03.52
36 CERNUSCO BARBARA 1969 F45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.22 00.03.54
37 LATO FLORA 1971 F45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.25 00.03.57
38 PINERI CLAUDIO 1951 M65..69 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.37 00.04.09
39 COPPOLA ANIELLO 1947 M65..69 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.46 00.04.18
40 SIBILLA MARIA 1971 F45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.53 00.04.25
41 TORCHETTI ROCCO 1951 M65..69 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.19.57 00.04.29
42 ARGENIO BRUNO 1956 M60..64 UISP CRAL G.T.T. 00.19.59 00.04.31
43 NATTA ALESSANDRA 1966 F50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.03 00.04.35
44 DEIURE SILVESTRO 1948 M65..69 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.20.06 00.04.38
45 BARTOLOMASI MONICA 1977 F35..39 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.19 00.04.51
46 PIANO SILVIA 1958 F55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.26 00.04.58
47 GALATI SALVATORE 1952 M60..64 UISP CRAL G.T.T. 00.20.27 00.04.59
48 PAUTASSO LORENZA 1988 F18..34 UISP A.S.D. G. S. INTERFORZE - TORINO 00.20.28 00.05.00
49 ROSSI MARIO 1945 M70+ UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.32 00.05.04
50 MANISCALCO IGNAZIO 1956 M60..64 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.33 00.05.05
51 MADARO RAFFAELE 1950 M65..69 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.20.37 00.05.09
52 CANALE LUCIANA 1958 F55..59 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.43 00.05.15
53 DI VIETRI PASQUALE 1942 M70+ UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.52 00.05.24
54 LANFRANCO VALTER 1947 M65..69 UISP A.S.D. TO 021 00.20.55 00.05.27
55 BOELLIS LUIGI 1948 M65..69 UISP CRAL G.T.T. 00.28.58 00.13.30
55 PAUR SERENELLA 1973 F40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.01 00.05.33
56 FERRERO SERGIO 1946 M70+ UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.03 00.05.35
57 RITONDO MARIA 1964 F50..54 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.09 00.05.41
58 PALMA FERNANDO 1949 M65..69 ATLETA NON UISP 00.21.17 00.05.49
59 SATTA MARINELLA 1957 F55..59 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.21.18 00.05.50
60 TANASE NICOLETTA 1975 F40..44 UISP A.S.D. TO 021 00.21.20 00.05.52
61 IDILI ANTONELLA 1963 F50..54 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.24 00.05.56
62 ORIOLO SILVANA 1957 F55..59 UISP CRAL G.T.T. 00.21.29 00.06.01
63 DI MAURO LUIGI 1946 M70+ UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.31 00.06.03
64 DANIELI LUANA 1973 F40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.44 00.06.16
65 COMITO FERNANDO 1946 M70+ UISP A.S.D. TO 021 00.21.45 00.06.17
66 REGIS GIUSEPPE 1954 M60..64 UISP A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 00.21.57 00.06.29
67 MARRETTA CATERINA 1963 F50..54 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.22.18 00.06.50
68 CAUDERA GIORGIO 1952 M60..64 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.22.22 00.06.54
69 SCARCIGLIA ANNA RITA 1953 F60..64 UISP CRAL G.T.T. 00.22.24 00.06.56
70 CATOLINO ROCCO 1944 M70+ UISP A.S.D. TO 021 00.22.28 00.07.00
71 TROMBINI MARCO 1954 M60..64 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.31 00.07.03
72 CECCHETTO CELESTINO 1940 M70+ UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.35 00.07.07
73 CIANI VINCENZO 1947 M65..69 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.23.02 00.07.34
74 GAROFALO CARMELA 1961 F55..59 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.12 00.07.44



75 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45..49 UISP A.S.D. TO 021 00.23.29 00.08.01
76 ARNOLDI FAUSTA 1963 F50..54 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.34 00.08.06
77 FIORE ALBAROSA 1957 F55..59 UISP CRAL G.T.T. 00.23.41 00.08.13
78 ARCHINA TERESA 1949 F65+ UISP ATLETICA VENTUROLI 00.24.31 00.09.03
79 DANIELIS CLAUDIA 1944 F65+ UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.24.45 00.09.17
80 TONIETTI FRANCA 1947 F65+ UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.06 00.09.38
81 MASCIA ERNESTO 1950 M65..69 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.21 00.09.53
82 ANESA ALDO 1946 M70+ UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.25.39 00.10.11
83 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60..64 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.25.47 00.10.19
84 VITETTA MARIA 1967 F45..49 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.25.49 00.10.21
85 GIUSTOZZI WALTER 1938 M70+ UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.57 00.10.29
86 GATTUSO ERICA 1954 F60..64 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.26.09 00.10.41
87 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55..59 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.38 00.11.10
88 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 M70+ UISP A.S.D. DORATLETICA 00.27.17 00.11.49
89 RIZZO CALOGERO 1945 M70+ UISP CRAL G.T.T. 00.27.54 00.12.26
90 GIOLITTI ANNA 1989 F18..34 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.29.39 00.14.11
91 MAZZETTO GIULIO 1938 M70+ UISP A.S.D. DORATLETICA 00.33.51 00.18.23
92 STURARO NEVIO 1944 M70+ UISP A.S.D. DORATLETICA 00.34.51 00.19.23



BATTERIA M18..49 - REG CROSS ADULTI 2X - CHIP WINNINGTIME

POS ATLETA ANNO CATEG SOCIETÀ Ris Dist.

1 AMOROSI DOMENICO 1973 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.59 00.00.00
2 MEOLI MAURIZIO 1970 M45..49 ATLETA NON UISP 00.21.05 00.00.06
3 RISPOLI DAVIDE 1974 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.09 00.00.10
4 RAINERI MAURO 1971 M45..49 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.30 00.00.31
5 BARATONO ROSARIO 1967 M45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.37 00.00.38
6 CASCONE ROBERTO 1974 M40..44 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.44 00.00.45
7 ATTARDI FABRIZIO 1968 M45..49 UISP A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.21.48 00.00.49
8 BARALE LORENZO 1996 M18..34 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.21.54 00.00.55
9 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M18..34 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.20 00.01.21
10 DI RIENZO LORETO 1978 M35..39 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.23 00.01.24
11 VIAZZI UMBERTO 1967 M45..49 UISP CRAL G.T.T. 00.22.24 00.01.25
12 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M18..34 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.33 00.01.34
13 MILANO IVANO CARMINE 1973 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.35 00.01.36
14 GORGOGLIONE STEFANO 1983 M18..34 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.41 00.01.42
15 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 M40..44 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.46 00.01.47
16 PELISSERO LUCA 1972 M40..44 ATLETA NON UISP 00.22.52 00.01.53
17 SEQAOUI MOHAMMED 1983 M18..34 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.03 00.02.04
18 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M18..34 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.07 00.02.08
19 PESCE PAOLO 1975 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.38 00.02.39
20 PLANO GUIDO 1974 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.41 00.02.42
21 STEFAN NICOLAE BOGDAN 1974 M40..44 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.43 00.02.44
22 DI MAURO ALESSANDRO 1968 M45..49 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.23.51 00.02.52
23 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.56 00.02.57
24 GIGLIO GIOVANNI 1969 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.24.01 00.03.02
25 LUZZA ANTONIO 1974 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.24.08 00.03.09
26 IANNELLI ROBERTO 1970 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.24.11 00.03.12
27 ZANETTI ADRIANO 1974 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.21 00.03.22
28 BADRI ISSAM 1998 M18..34 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.22 00.03.23
29 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.23 00.03.24
30 ZACCAGNINO NUNZIO 1970 M45..49 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.29 00.03.30
31 PIACENTINO DIEGO 1982 M18..34 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.31 00.03.32
32 DEMO ENRICO 1977 M35..39 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.24.38 00.03.39
33 SAVONA MARIO 1975 M40..44 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.24.49 00.03.50
34 PERRY MASSIMO ANTONIO 1975 M40..44 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.02 00.04.03
35 CARPENTIERI ROSARIO 1967 M45..49 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.04 00.04.05
36 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 M18..34 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.25.14 00.04.15
37 BIASCO GIUSEPPE 1986 M18..34 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.25.32 00.04.33
38 BRACOTTO EMILIO 1972 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.37 00.04.38
39 MASSONE DAVIDE 1970 M45..49 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.59 00.05.00
40 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 M35..39 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.11 00.05.12
41 VITALE MATTEO 1970 M45..49 UISP A.S.D. TO 021 00.26.17 00.05.18
42 CINUS SIMONE 1977 M35..39 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.26.23 00.05.24
43 DECIMO GIANLUCA 1981 M35..39 UISP CRAL G.T.T. 00.26.45 00.05.46
44 PUDDU CARMINE 1968 M45..49 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.48 00.05.49
45 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M35..39 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.52 00.05.53
46 ALBA GIACOMO 1978 M35..39 ATLETA NON UISP 00.27.06 00.06.07
47 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.10 00.06.11
48 CAUDERA CARLO 1982 M18..34 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.27.17 00.06.18
49 REMOLIF SILVANO 1969 M45..49 ATLETA NON UISP 00.27.28 00.06.29
50 ZAPPAVIGNA SALVATORE 1970 M45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.51 00.06.52
51 ALBIERO LUCA 1973 M40..44 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.27.52 00.06.53
52 GAIOLA ROMANO 1969 M45..49 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.28.12 00.07.13
53 MENSIO GUIDO 1970 M45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.18 00.07.19
54 AMADIO VITO 1969 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.28.57 00.07.58
56 LOCONTE LUIGI 1973 M40..44 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.03 00.08.04
57 PATRONE FABIO 1977 M35..39 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.29.15 00.08.16
58 PARGALIA LUIGI 1968 M45..49 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.29.44 00.08.45
59 BALDASSARRE ERASMO 1974 M40..44 UISP CRAL G.T.T. 00.30.31 00.09.32
60 COPPOLA ALFONSO 1972 M40..44 UISP A.S.D. TO 021 00.30.40 00.09.41
61 ARETINI ENRICO 1975 M40..44 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.31.37 00.10.38
62 MURO SERGIO 1977 M35..39 UISP A.S.D. TO 021 00.31.51 00.10.52
63 MIRELLA GIANLUCA 1970 M45..49 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.31.56 00.10.57
64 AGOSTINI GIORGIO 1967 M45..49 UISP A.S.D. TO 021 00.32.06 00.11.07
65 SERRATRICE ALBERTO 1967 M45..49 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.32.26 00.11.27
66 CECCA FULVIO 1967 M45..49 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.32 00.12.33
67 RUSCITTI MATTIA GIUSEPPE 1974 M40..44 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.33.32 00.12.33
68 PASTORE MASSIMO 1977 M35..39 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.16 00.14.17



ROSTA
13/03/2016

1^ CROSS DI ROSTA

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA EMC

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 MARZOCCA MATTEO 2009 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 20 40 -
2 ATIK ADAM 2009 UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - 19 38 -
3 GAIOLA NICOLAS 2009 UISP ATLETICA VENTUROLI - 18 36 -
4 ZABRAOUI ADAM 2010 UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - 17 34 -

CATEGORIA EMB

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 GHIGLIETTI NICOLO' 2007 UISP POL. DIL. BAIRESE - 20 40 -
2 BATTISTI PAOLO 2008 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - 19 38 -
3 ATIK HAMZA 2008 UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - 18 36 -
4 ZABRAOUI AIMAN 2008 UISP A.S.D.C ATLETICA BALON - 17 34 -

CATEGORIA EMA

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 ALLERA LORENZO 2005 UISP ATLETICA VENTUROLI - 20 40 -
2 ARCUDI CHEICK OMAR 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -
3 MEOLI MATTIA 2005 ATLETA NON TESSERATO - - - -
4 LAZAAR OMAR LORENZO 2006 UISP ATLETICA VENTUROLI - 18 36 -
5 CAPUTO FABIO 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 17 34 -
6 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 16 32 -

CATEGORIA RM

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 MARTELLI EDOARDO 2004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA - 20 - -
2 GUIDONE SIMONE 2004 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 40 -

CATEGORIA CM

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 MATTA DAVIDE 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 20 40 -
2 OSLER NICOLO' 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -
3 MUSSINO DAVIDE 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 36 -
4 SERRATRICE MIRCO 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 17 34 -
5 ARETINI LORENZO 2002 UISP ATHLETICS PIOSSASCO - 16 32 -

CATEGORIA AM

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 SERRATRICE MATTIA 1999 UISP A.S.D. DORATLETICA - 20 40 -
2 BEVILACQUA MATTEO 2000 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -

CATEGORIA EFC

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 VIDALI CHIARA 2009 UISP A.S.D. DORATLETICA - 20 40 -
2 SEVERINI MARTINA 2010 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - 19 38 -
3 MINGARDO SOFIA 2010 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 36 -

CATEGORIA EFB

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 GAIOLA ALESSIA 2008 UISP ATLETICA VENTUROLI - 20 40 -
2 ALBIERO NICOLE 2008 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -



CATEGORIA EFA

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 ED DANDAOUI SARA 2005 UISP ATLETICA VENTUROLI - 20 40 -
2 GAIOLA ANNA CHIARA 2005 UISP ATLETICA VENTUROLI - 19 38 -
3 MATTA ELISA 2005 UISP A.S.D. DORATLETICA - 18 36 -
4 TESTA ILENIA 2006 UISP A.S.D. DORATLETICA - 17 34 -
5 GUIDONE ILARIA 2005 UISP A.S.D. DORATLETICA - 16 32 -

CATEGORIA RF

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 SAMMARRUCO SOFIA 2004 UISP A.S.D. DORATLETICA - 20 40 -
2 CAPUTO CLAUDIA 2003 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -

CATEGORIA CF

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 BARILLA' GIORGIA 2002 UISP ATLETICA VENTUROLI - 20 40 -
2 IANNELLI ALESSIA 2002 UISP A.S.D. DORATLETICA - 19 38 -

CATEGORIA AF

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC

1 SCAGLIONE SARAH 1999 UISP POL. DIL. BAIRESE - 20 40 -

CATEGORIA M18..34

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 BARALE LORENZO 1996 UISP ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 00.21.54 20 40 -
2 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.20 19 40 -
3 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.33 18 38 -
4 GORGOGLIONE STEFANO 1983 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.41 17 36 -
5 SEQAOUI MOHAMMED 1983 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.03 16 34 -
6 MAZZARELLI FEDERICO 1985 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.07 15 32 -
7 BADRI ISSAM 1998 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.22 14 40 -
8 PIACENTINO DIEGO 1982 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.31 13 30 -
9 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.25.14 12 28 -
10 BIASCO GIUSEPPE 1986 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.25.32 11 26 -
11 CAUDERA CARLO 1982 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.27.17 10 24 -

CATEGORIA M35..39

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 DI RIENZO LORETO 1978 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.22.23 20 40 -
2 DEMO ENRICO 1977 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.24.38 19 38 -
3 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.11 18 36 -
4 CINUS SIMONE 1977 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.26.23 17 34 -
5 DECIMO GIANLUCA 1981 UISP CRAL G.T.T. 00.26.45 16 32 -
6 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.52 15 30 -
7 ALBA GIACOMO 1978 FIDAL ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 00.27.06 14 - -
8 PATRONE FABIO 1977 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.29.15 13 28 -
9 MURO SERGIO 1977 UISP A.S.D. TO 021 00.31.51 12 26 -
10 PASTORE MASSIMO 1977 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.16 11 24 -



CATEGORIA M40..44

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 AMOROSI DOMENICO 1973 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.59 20 40 -
2 RISPOLI DAVIDE 1974 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.09 19 38 -
3 CASCONE ROBERTO 1974 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.44 18 36 -
4 MILANO IVANO CARMINE 1973 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.35 17 34 -
5 GIACOMA ROSA CLAUDIO 1976 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.46 16 32 -
6 PELISSERO LUCA 1972 FIDAL ATLETICA SUSA 00.22.52 15 - -
7 PESCE PAOLO 1975 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.38 14 30 -
8 PLANO GUIDO 1974 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.41 13 28 -
9 STEFAN NICOLAE BOGDAN 1974 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.43 12 26 -
10 LUZZA ANTONIO 1974 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.24.08 11 24 -
11 ZANETTI ADRIANO 1974 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.21 10 22 -
12 SAVONA MARIO 1975 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.24.49 9 20 -
13 PERRY MASSIMO ANTONIO 1975 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.02 8 18 -
14 BRACOTTO EMILIO 1972 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.37 7 16 -
15 ALBIERO LUCA 1973 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.27.52 6 14 -
16 LOCONTE LUIGI 1973 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.03 5 12 -
17 BALDASSARRE ERASMO 1974 UISP CRAL G.T.T. 00.30.31 4 10 -
18 COPPOLA ALFONSO 1972 UISP A.S.D. TO 021 00.30.40 3 8 -
19 ARETINI ENRICO 1975 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.31.37 2 6 -
20 RUSCITTI MATTIA GIUSEPPE 1974 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.33.32 1 4 -

CATEGORIA M45..49

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 MEOLI MAURIZIO 1970 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.21.05 20 - -
2 RAINERI MAURO 1971 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.30 19 40 -
3 BARATONO ROSARIO 1967 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.37 18 38 -
4 ATTARDI FABRIZIO 1968 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.21.48 17 36 -
5 VIAZZI UMBERTO 1967 UISP CRAL G.T.T. 00.22.24 16 34 -
6 DI MAURO ALESSANDRO 1968 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.23.51 15 32 -
7 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.56 14 30 -
8 GIGLIO GIOVANNI 1969 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.24.01 13 28 -
9 IANNELLI ROBERTO 1970 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.24.11 12 26 -
10 NOVARA MASSIMILIANO 1971 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.23 11 24 -
11 ZACCAGNINO NUNZIO 1970 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.29 10 22 -
12 CARPENTIERI ROSARIO 1967 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.04 9 20 -
13 MASSONE DAVIDE 1970 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.59 8 18 -
14 VITALE MATTEO 1970 UISP A.S.D. TO 021 00.26.17 7 16 -
15 PUDDU CARMINE 1968 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.48 6 14 -
16 MOSCATELLI MASSIMO 1971 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.10 5 12 -
17 REMOLIF SILVANO 1969 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.27.28 4 - -
18 ZAPPAVIGNA SALVATORE 1970 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.51 3 10 -
19 GAIOLA ROMANO 1969 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.28.12 2 8 -
20 MENSIO GUIDO 1970 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.18 1 6 -
21 AMADIO VITO 1969 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.28.57 1 4 -
22 PARGALIA LUIGI 1968 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.29.44 1 2 -
23 MIRELLA GIANLUCA 1970 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.31.56 1 2 -
24 AGOSTINI GIORGIO 1967 UISP A.S.D. TO 021 00.32.06 1 2 -
25 SERRATRICE ALBERTO 1967 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.32.26 1 2 -
26 CECCA FULVIO 1967 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.32 1 2 -



CATEGORIA M50..54

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 MARTINA EZIO 1965 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.22.08 20 40 -
2 COLLODORO GIACOMO 1966 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.42 19 38 -
3 CAMUSO TOMMASO 1965 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.48 18 36 -
4 DONATO ALFREDO 1963 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.10 17 34 -
5 EANDI ELIO 1966 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.17 16 32 -
6 ZITO ARCANGELO 1965 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.01 15 30 -
7 DEMONTIS FABRIZIO 1964 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.24.22 14 28 -
8 ENRICO SILVIO 1963 FIDAL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.24.25 13 - -
9 EL JAMOUSSI EL MOSTAFA 1964 UISP A.S.D.C ATLETICA BALON 00.24.27 12 26 -
10 PALUMBO CLAUDIO 1965 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.25.08 11 24 -
11 ROMEO FRANCESCO 1966 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.10 10 22 -
12 LAMORTE PASQUALINO 1964 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.54 9 20 -
13 MONFERRATO GIULIANO 1963 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.54 8 18 -
14 FREGUGLIA LUDOVICO 1962 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.27.06 7 16 -
15 FIORE GIANCARLO 1965 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.29 6 14 -
16 CAPITANI VALTER 1965 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.28.41 5 12 -
17 BALBIANO EZIO 1965 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.08 4 10 -
18 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.29.16 3 8 -
19 MONTICO ALBERTO 1965 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.31 2 6 -
20 SPIRITO ADRIANO 1963 UISP CRAL G.T.T. 00.29.47 1 4 -
21 DOLCETTA CLAUDIO 1965 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.30.14 1 - -
22 PALUMERI MAURIZIO 1963 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.30 1 2 -
23 CARBONE SANTE LORENZO 1962 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.40 1 2 -
24 MONTALBANO BIAGIO 1963 UISP CRAL G.T.T. 00.30.49 1 2 -
25 PELLEREY RENZO 1966 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.15 1 2 -
26 NASINI EMILIANO 1962 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.31.25 1 2 -
27 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.32.09 1 2 -
28 MARABOTTO SERGIO 1963 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.59 1 2 -
29 URGO VITO 1963 UISP A.S.D. TO 021 00.36.09 1 2 -

CATEGORIA M55..59

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 VICARIO LEONARDO 1960 UISP CRAL G.T.T. 00.23.14 20 40 -
2 DIAFERIO RUGGIERO 1958 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.23.21 19 38 -
3 LANDINO FERDINANDO 1957 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.23.37 18 36 -
4 FONTANA GIAMPIETRO 1961 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.41 17 34 -
5 BERGAMASCO GIANNI 1957 UISP C.R.A.L. A.M.I.A.T A.S.D. 00.25.14 16 32 -
6 GUGLIELMETTO LIVIO 1961 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.25.20 15 30 -
7 CATTAI ANGELO 1958 UISP CRAL G.T.T. 00.25.42 14 28 -
8 BARBERA SALVATORE 1958 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.25.53 13 26 -
9 BRUNO GIUSEPPE 1957 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.26.00 12 24 -
10 BRACCO GIANCARLO 1961 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.26.17 11 22 -
11 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.27.44 10 20 -
12 TURCO FRANCO 1960 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.28.07 9 18 -
13 MEDAINA LINO 1958 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.36 8 16 -
14 TROIA GIUSEPPE 1960 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.07 7 14 -
15 MAZZARINO DANTE 1958 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.29.18 6 12 -
16 DRAGONE ROBERTO 1961 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.29.26 5 10 -
17 GENTA MAURIZIO 1959 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.42 4 8 -
18 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.48 3 6 -
19 BONOMO ROBERTO 1957 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.32.58 2 4 -
20 RINALDI SERGIO 1961 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.26 1 2 -
21 GILETTA GIOVANNI 1959 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.36 1 2 -



CATEGORIA M60..64

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 BIANCO BRUNO 1954 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.15.28 20 40 -
2 ARCIERI CARMELO 1956 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.16.21 19 38 -
3 ARDO' PAOLO 1956 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.26 18 36 -
4 MAIORANO ANTONIO 1955 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.16.29 17 34 -
5 DAGHERO DARIO 1956 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.16.54 16 - -
6 BRUERA MICHELANGELO 1955 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.17.08 15 32 -
7 LAVECCHIA PASQUALE 1952 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.36 14 30 -
8 CAPOLONGO CELESTINO 1956 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.42 13 28 -
9 BISTERZO GIANCARLO 1956 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.18.03 12 26 -
10 VRUNA MARIO 1955 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.06 11 24 -
11 GUIDOBALDI FRANCO 1954 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.10 10 22 -
12 GIAMMANCO SALVATORE 1952 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.17 9 20 -
13 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.05 8 18 -
14 SAGGIORATO WILLIAM 1955 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.19.07 7 16 -
15 SABATINO LUIGI 1952 UISP A.S.D. TO 021 00.19.13 6 14 -
16 ARGENIO BRUNO 1956 UISP CRAL G.T.T. 00.19.59 5 12 -
17 GALATI SALVATORE 1952 UISP CRAL G.T.T. 00.20.27 4 10 -
18 MANISCALCO IGNAZIO 1956 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.33 3 8 -
19 REGIS GIUSEPPE 1954 UISP A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 00.21.57 2 6 -
20 CAUDERA GIORGIO 1952 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.22.22 1 4 -
21 TROMBINI MARCO 1954 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.22.31 1 2 -
22 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.25.47 1 2 -

CATEGORIA M65..69

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 CARLONE ANTONIO 1947 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.16.44 20 40 -
2 STANGONI PAOLO 1951 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.05 19 38 -
3 RUOTOLO RAFFAELE 1949 UISP CRAL G.T.T. 00.18.27 18 36 -
4 MATERA GIOVANNI 1948 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.18.32 17 34 -
5 MEGALE ANTONIO 1948 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.01 16 32 -
6 SCIANDRA LUIGI 1949 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.19.08 15 - -
7 PINERI CLAUDIO 1951 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.37 14 30 -
8 COPPOLA ANIELLO 1947 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.19.46 13 28 -
9 TORCHETTI ROCCO 1951 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.19.57 12 26 -
10 DEIURE SILVESTRO 1948 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.20.06 11 24 -
11 MADARO RAFFAELE 1950 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.20.37 10 22 -
12 LANFRANCO VALTER 1947 UISP A.S.D. TO 021 00.20.55 9 20 -
13 BOELLIS LUIGI 1948 UISP CRAL G.T.T. 00.28.58 8 18 -
14 PALMA FERNANDO 1949 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.21.17 7 - -
15 CIANI VINCENZO 1947 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.23.02 6 16 -
16 MASCIA ERNESTO 1950 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.21 5 14 -

CATEGORIA M70..74

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 DETTORI GIUSEPPE 1946 UISP CRAL G.T.T. 00.18.30 20 40 -
2 BRUNETTI BATTISTA 1943 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.19.12 19 38 -
3 GUIOTTO SEVERINO 1946 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.20 18 36 -
4 ROSSI MARIO 1945 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.32 17 34 -
5 DI VIETRI PASQUALE 1942 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.52 16 32 -
6 FERRERO SERGIO 1946 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.03 15 30 -
7 DI MAURO LUIGI 1946 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.21.31 14 28 -
8 COMITO FERNANDO 1946 UISP A.S.D. TO 021 00.21.45 13 26 -
9 CATOLINO ROCCO 1944 UISP A.S.D. TO 021 00.22.28 12 24 -
10 ANESA ALDO 1946 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.25.39 11 22 -
11 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.27.17 10 20 -
12 RIZZO CALOGERO 1945 UISP CRAL G.T.T. 00.27.54 9 18 -
13 STURARO NEVIO 1944 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.34.51 8 16 -



CATEGORIA M75..79

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 BOCCHINO EUGENIO 1940 FIDAL C.U.S. TORINO 00.19.15 20 - -
2 CECCHETTO CELESTINO 1940 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.35 19 40 -
3 GIUSTOZZI WALTER 1938 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.57 18 38 -
4 MAZZETTO GIULIO 1938 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.33.51 17 36 -

CATEGORIA F18..34

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 MICCOLI GIADA 1983 UISP CRAL G.T.T. 00.18.21 20 40 -
2 VASONE SARA 1986 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.18.24 19 38 -
3 CALLERI MONICA 1986 UISP G.S. MURIALDO A.D. 00.18.49 18 36 -
4 PAUTASSO LORENZA 1988 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.20.28 17 34 -
5 GIOLITTI ANNA 1989 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.29.39 16 32 -

CATEGORIA F35..39

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC

1 BARTOLOMASI MONICA 1977 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.19 20 40 -

CATEGORIA F40..44

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 RAO LAURA 1974 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.16.34 20 40 -
2 NEGRO DANIELA 1973 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.18.12 19 38 -
3 GARBERO NAZZARENA 1974 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.18.34 18 36 -
4 PAUR SERENELLA 1973 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.01 17 34 -
5 TANASE NICOLETTA 1975 UISP A.S.D. TO 021 00.21.20 16 32 -
6 DANIELI LUANA 1973 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.21.44 15 30 -

CATEGORIA F45..49

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 BARZANTI PAOLA 1968 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.18.55 20 40 -
2 BONETTI SONIA 1967 UISP CRAL G.T.T. 00.18.58 19 38 -
3 GIANNONE FRANCA 1968 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.09 18 36 -
4 CERNUSCO BARBARA 1969 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.22 17 34 -
5 LATO FLORA 1971 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.19.25 16 32 -
6 SIBILLA MARIA 1971 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.19.53 15 30 -
7 DEPAOLI ROSANNA 1971 UISP A.S.D. TO 021 00.23.29 14 28 -
8 VITETTA MARIA 1967 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.25.49 13 26 -

CATEGORIA F50..54

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 NATTA ALESSANDRA 1966 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.20.03 20 40 -
2 RITONDO MARIA 1964 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.21.09 19 38 -
3 IDILI ANTONELLA 1963 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.24 18 36 -
4 MARRETTA CATERINA 1963 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.22.18 17 34 -
5 ARNOLDI FAUSTA 1963 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.34 16 32 -

CATEGORIA F55..59

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 ALLASIA CINZIA 1961 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.50 20 40 -
2 PIANO SILVIA 1958 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.20.26 19 38 -
3 CANALE LUCIANA 1958 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.20.43 18 36 -
4 SATTA MARINELLA 1957 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.21.18 17 34 -
5 ORIOLO SILVANA 1957 UISP CRAL G.T.T. 00.21.29 16 32 -
6 GAROFALO CARMELA 1961 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.12 15 30 -
7 FIORE ALBAROSA 1957 UISP CRAL G.T.T. 00.23.41 14 28 -
8 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.38 13 26 -



CATEGORIA F60..64

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 SCARCIGLIA ANNA RITA 1953 UISP CRAL G.T.T. 00.22.24 20 40 -
2 GATTUSO ERICA 1954 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.26.09 19 38 -

CATEGORIA F65..69

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC
1 ARCHINA TERESA 1949 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.24.31 20 40 -
2 TONIETTI FRANCA 1947 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.25.06 19 38 -

CATEGORIA F70+

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ
RISULTA

TO
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG
PUNTI 

CPC

1 DANIELIS CLAUDIA 1944 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.24.45 20 40 -



                                        CLASSIFICHE  DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONN

E
1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 350 19 184 10 166 9
2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 135 7 56 3 79 4
3 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 71 4 71 4 0 0
4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 40 2 20 1 20 1
5 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 38 2 19 1 19 1
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 20 1 20 1 0 0
7 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 20 1 20 1 0 0
8 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 16 1 16 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONN

E
1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 386 30 256 23 130 7
2 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 336 28 253 23 83 5
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 254 21 182 17 72 4
4 A050423 - CRAL G.T.T. 225 18 136 13 89 5
5 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 219 16 200 15 19 1
6 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 147 13 116 11 31 2
7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 136 11 63 7 73 4
8 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 104 8 67 6 37 2
9 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 95 7 79 6 16 1
10 A130753 - A.S.D. TO 021 94 11 64 9 30 2
11 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 56 5 36 4 20 1
12 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 55 4 38 3 17 1
13 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 34 2 34 2 0 0
14 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 30 5 30 5 0 0
15 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 24 4 11 3 13 1
16 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 21 2 1 1 20 1
17 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 21 2 21 2 0 0
18 A130748 - ASD ATLETICA "LA CERTOSA" 20 1 20 1 0 0
19 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 20 1 20 1 0 0
20 TO001 - C.U.S. TORINO 20 1 20 1 0 0
21 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 20 2 20 2 0 0
22 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 18 2 18 2 0 0
23 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 17 1 17 1 0 0
24 A050408 - A.S.D. G. S. INTERFORZE - TORINO 17 1 0 0 17 1
25 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T A.S.D. 16 1 16 1 0 0
26 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 16 1 16 1 0 0
27 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 15 1 15 1 0 0
28 TO003 - ATLETICA SUSA 15 1 15 1 0 0
29 TO055 - ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 14 1 14 1 0 0
30 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 13 1 13 1 0 0
31 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 13 1 13 1 0 0
32 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 13 1 13 1 0 0
33 A051467 - A.S.D.C ATLETICA BALON 12 1 12 1 0 0
34 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 7 1 7 1 0 0
35 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 4 1 4 1 0 0
36 A060128 - A. S. D. GRUPPO PODISTICO TRINESE 2 1 2 1 0 0
37 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2 2 2 2 0 0
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